Item q̄ s̄l̄r dudum añ t̄pus z tempore date dictaz l̄faz gratie ex  
 p̄ctatiue atq; processuum predictoz. p̄fatus R. pater dominus  
 Jo. N. executor fuit z erat prout hodie est canonicus N. z sacri pa  
 larij aplice causarum auditor. z in ip̄ozum canonicatus et p̄beñ

## Articuli varij diuersorū ne

possessioe seu q̄si pacificaz q̄era. i. cōione fidelū ac al's habilis z idone<sup>o</sup> ad faciendū ea q̄ in p̄missis z circa ea fecisse dī seqz p tali z vt talē habuit tenuit noiavit z reputauit. ac ab alijs p tali z vt talē noiavit<sup>o</sup> reputat<sup>o</sup> fuit. put habet tenet r̄putat z noiavit palā z pu. Et sic zc.

Item dudū añ ips z tpe acceptationē z puissionē predictaz p̄fat<sup>o</sup> dñs Jo. N. eccliam p̄dicam noie pcuratorio acceptauit. z de ea sibi puideri obtinuit vt p̄ferē. fuit z erat. put hodie est p̄sbyf secularis z vicari<sup>o</sup> p̄peruus in ecclia N. z p̄fati dñi Jo. N. pcur ad hoc ab eo sufficienti mādato suffultus. in cōione fidelū ac al's habilis z idoneus ad faciendū ea que in p̄missis z circa ea fecisse et exercuisse dicitur. seqz p tali z vt talē habuit tenuit nominauit z reputauit ac ab alijs p tali et vt talis habitus tenet<sup>o</sup> z noiatus fuit. put habet tenet zc. palā z publice. Et sic fuit.

Item q̄ etiā añ ips z tempore date acceptatōis z puissionē p̄dicarū p̄fat<sup>o</sup> dñs A. N. s̄bexecutor fuit z erat. put hodie est decan<sup>o</sup> ecclie N. z in ipius decanatus iuriūqz z p̄incen oim eiusdem possessione seu quasi pacifica z q̄era i cōione fidelū aliasqz habilis z idone<sup>o</sup> ad faciendū ea q̄ in p̄missis fecisse z exercuisse dicit. seqz p tali z vt tales habuit tenuit noiavit z reputauit. ac ab alijs p tali et vt talis habitus tenet<sup>o</sup> noiatus et reputat<sup>o</sup> fuit. put habet tenet zc. palā z publice. Et sic fu. zc.

Item q̄ p̄missa oia z singula fuerūt z sunt vera. ac de ip̄is oibz z singulis fuit z est publica vox z fama.

Item q̄ ab vno duobz tribz annis prime z immediate p̄terit<sup>o</sup> circa supra fructus reddit<sup>o</sup> et p̄ueni dicte parochialis ecclie valorem annuū. xxv. mar. ar. fm cō. cxx. nō excesserūt neqz excedere p̄sueuerūt. put nec excedūt. imo in z sub eoz valore cōprehensi fuerunt. put cōm̄p̄hendunt palā z publice. Et sic fuit.

Item q̄ p̄missa oia et singula fuerūt z sunt vera ac de ip̄is fuit et est publica vox z fama.

Item q̄ oēs z singuli alij in p̄ductis z p̄ducendis pro p̄e dicit dñi Jo. N. descripti z noiati fuerāt z erant. z illi q̄ viuūt sunt de p̄i et tales quales in eisdem p̄ductis z p̄ducendis describunt z nominant. i. cōione fidelū ac alias habiles z idonei ad faciendū ea que in p̄missis z circa ea respectiue fecisse z exercuisse dicunt. Seqz etiam pro talibz z vt tales habuerūt tenuerūt nominarūt z reputarūt ac pro talibz z vt tales ab alijs eoz noticiā habentibz tenent et noiati fuerunt prout qui viuunt habentur tenent nominant z reputant palā et publice. Et sic fuit.

Item procur̄ p̄dicus dat hic etiā libellū partis sue. necnō oīia et singula pro p̄e dicit domini Jo. N. producta et p̄ducēda p̄ poss

# gociozum. Fo. CXVI

tionibus et articulis suis quibus tamen faciunt pro se et dicta pro sua et contra dictas partes adversas et non aliter neque alio modo. de quo prestat.

Item datur de notariis notariozque manibus et signis atque habilitatibus personarum necnon sigillis prout fuit et est moris atque stili.

Item quod premissis non obstantibus quidam Jo. n. assertor rector par. ec. N. n. dio. prefate et Jo. n. assertor canonicus dicte ecclesie. N. in huiusmodi causa adversarij. quibus nec alteri eorum seu ad dictam par. ec. N. unquam ius competere neque consuetudinem. sed gratie expectative necnon acceptationi et provisioni predictarum ac bono iuri dicto domino Jo. n. et ad dictam par. ec. n. quolibet competere. remeant et de facto cum de iure non potuerunt neque possint successive opposuerunt et opponunt. impediveruntque et impediunt. ac fecerunt et faciunt quod minus acceptatio et provisio huiusmodi suum debitum sortiri potuerunt seu prout effectum. ipseque do. Jo. n. possessionem reale decem ecclesie. n. assessor potuerit siue possidet. sed quod decem est prefati Jo. n. et io. n. se in prefata ecclesia ac ei regine et administratione illiusque fructibus redditibus et puen. iuribus et obventionibus bonis successive et respectue intruserunt. prout intrusi sunt de predicti fructus reddere et puen. huiusmodi ex ipsa ecclesia puenientem percipiendo et levando et in suos danabiles usus convertendo in animarum suarum grave periculum atque solitum dispendium. prefati domini Jo. n. preiudicium non modicum dampnum et gravamen.

Item quod premissa omnia et singula fuerunt et sunt vera ac de his omnibus et singulis fuit et est publica vox et fama.

Quare petit procurator predictus quo supra nomine per vos R. patre dominum auditorem supra dictum. vestrasque sententiam diffinitivam pronunciam decerni et declarari. prout latius petit infra verbo vel in scriptis suis loco et tpe congruis et oportunitate ac aliter in de et super premissis omnibus et singulis breve iusticie complementum ministrari.

Premissa datur dicitur ponit prestat et petit procurator antedictus nomine procuratorio predicto tam iunctim quam divisim ac omnibus melioribus modis via iure causa et forma quibus melius potest et debet de iure. vestrum benignum officium desuper humiliter implorando.

Salvo iure addendi etc. Et protestatur etc.

**Articuli de iure pro illo qui habet collationem**  
ordinarij supra ante dicta ecclesia.

**XII**  
Dispositiones et articulos infrascriptos ac contenta descripta in predictis datur facit exhibet procurator. et eo nomine procuratorio honorabilis viri domini Jo. n. ecclesie. n. canonici patris sue tam iunctim quam divisim narrative et dispositivae et de quolibet. quibus singulariter singulis per preter adversas eiusque iuramento medio petit per verbum credit vel non credit responderi. et si negati fuerint illos probare intendit. Sed et parte sua predictam ad probandum eosdem in Ro. cu. et extra eam